TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - Bairro CIDADE JARDIM - CEP 30380000 - Belo Horizonte - MG

PORTARIA PRE Nº 28, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024

Altera o Anexo da Portaria nº 206, de 07 de julho
de 2023, da Presidência, que “Designa os
membros do Laboratório de Inovação e Objetivos
de Desenvolvimento Sustentável – LIODS – do
Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais,
regulamentado pela Portaria nº 147, de 29 de maio
de 2023, da Presidência”.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS, no uso
de suas atribuições regulamentares,

RESOLVE:

Art. 1º O Anexo da Portaria nº 206, de 07 de julho de 2023, da Presidência,
passa a vigorar na forma do Anexo desta portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 9 de fevereiro de 2024.

Des. Octavio Augusto De Nigris Boccalini
Presidente

ANEXO

MEMBROS DO LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO E OBJETIVOS DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DO TRE-MG

Flávia Birchal de Moura Magistrada

Alexandre Tadeu Mansur Silva servidor com lotação na Secretaria

Arnaldo Pedrosa Ribeiro de Barros servidor com lotação na Secretaria

Beatriz Barbosa Ferreira servidora com lotação na Secretaria

Portaria PRE 28 (4950563)         SEI 0006409-47.2021.6.13.8000 / pg. 1

Revogada pela Portaria PRE nº 234/2024

Cláudia Izidoro Sapi servidora com lotação em Zona Eleitoral

Karina Marcos Bedran Pinheiro servidora com lotação na Secretaria

Paulo Roberto Mendes servidor com lotação na Secretaria

Rafael Tiengo Corrêa servidor com lotação na Secretaria

Renato Campolina de Toledo servidor com lotação na Secretaria

Rogério Bernardes de Faria Tavares servidor com lotação na Secretaria

Valéria Aparecida de Souza Machado servidora com lotação na Secretaria

Wesley Resende Naves servidor com lotação em Zona Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por OCTAVIO AUGUSTO DE NIGRIS BOCCALINI ,
Presidente, em 09/02/2024, às 15:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
mg.jus.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4950563 e o código CRC A2AB9ADA.

0006409-47.2021.6.13.8000 4950563v1

Portaria PRE 28 (4950563)         SEI 0006409-47.2021.6.13.8000 / pg. 2

https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria PRE 28 (4950563)